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Gminny Ośrodek Kultury rozpoczął tegoroczną realizację Programu Integracji Społecznej.
Projekt z zakresu tworzenia tożsamości kulturowej "Starodzierzgoński Stół Wielkanocny" odbył
się 4 kwietnia 2009 r. w świetlicy wiejskiej w Myślicach. Kierowany był do rodzin, których
członkinie zrzeszone są w Kołach Gospodyń Wiejskich.

  

Całość przewidziano jako wykonanie, pokaz i degustację tradycyjnych potraw wielkanocnych.
Przeplatane gawędą o zwyczajach świątecznych oraz występami artystycznymi. W pokazie
brały udział przedstawicielki czterech Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy: Starego Miasta,
Starego Dzierzgonia, Lubochowa i Myślic. W sumie wystawiono do prezentacji 36 potraw
wielkanocnych.

Jak tradycja nakazuje były to głównie potrawy z jajek, żurki z kiełbasą, szynki oraz wielkanocne
baby i mazurki. Wszystkie pięknie przystrojone nęciły nie tylko zapachem, ale i wyglądem.
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Dyrektor GOK Andrzej Czapliński wystąpił z gawędą o zwyczajach wielkanocnych i geneziepowstania święta. Następnie wójt gminy podziękował uczestniczkom pokazu i złożył imżyczenia świąteczne.

Zanim jednak przystąpiono do wspólnej degustacji, w części artystycznej, wystąpili: duet "Kateand Max" i Ala Dubień. Zaśpiewali oni piękne, nastrojowe piosenki pasujące swym klimatem dozbliżającego się Święta Wielkiej Nocy.

Ala Dubień

Kate and MaxGościem honorowym pokazu była Pani Cecylia Tuźnik - Konsultant Regionalny ProgramuIntegracji Społecznej. Pani Cecylia przyjechała do nas aż z Gdańska i od razu nawiązaławspólny język z kobietami z Kół Gospodyń Wiejskich.

Potem rozpoczęłą się degustacja. Wszystko było pyszne. Uczestniczki pokazu wymieniałyspostrzeżenia, przepisy i podziwiały swój i innych kunszt kulinarny.
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Degustacja trwała i w jej czasie wręczone zostały podziękowania dla Kół borących udział wpokazie. Pani Cecylia Tuźnik gorąco dziękowała wszystkim. Zachęcała do lokalnej inicjatywy wramach Programu Integracji Społecznej. Szczególnie podkreśliła rolę szkoleń z zakresuaktywności społecznej i tworzenia lokalnych więzi.

Cecylia Tuźnik - Konsultant Regionalny województwa pomorskiego

Kwiaty wręcza Marzena Piecek ...

... a Wiesława Sobocińska strzela "niedźwiedzia"Impreza trwała do godzin wieczornych. Dalej trwały występy artystyczne i wspólna konsumpcjawielkanocnych "dzieł sztuki". Podziękowania należą się wszystkim Paniom, ale w szczególnościdla Koła Gospodtyń Wiejskich z Myślic, które pięknie udekorowało świetlicę i było gospodarzemspotkania.
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Hasło spotkania niech będzie życzeniami dla wszystkich odwiedzających naszą stronęintrnetową."Moc prezentów od zajączka, co koszyczek trzyma w rączkach"
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